

Klub Sportowy Noteć Stare Bielice powstał w 2015r. Zespół swoje mecze rozgrywa na powstałym tego samego roku boisku. To pierwszy od blisko 40 lat klub sportowy w Starych Bielicach. Dlatego wszystko należało zacząć od początku.

W swoim pierwszym sezonie zespół występował w rozgrywkach piłkarskiej B-klasy organizowanych przez Gorzowski Okręgowy Związek Piłki Nożnej. Już w pierwszym sezonie udało się wywalczyć awans do wyższej klasy rozgrywkowej. Występy w A-klasie od sezonu 2016/2017 wiązały się z potrzebą powstania infrastruktury wokół boiska. We współpracy z gminą Drezdenką, która jest administratorem boiska, postawiono dwa kontenery. Jeden służący za szatnię gospodarzy i gości, drugi zaś stanowi szatnię sędziów oraz zaplecze sanitarne.

KS Noteć Stare Bielice od trzech sezonów występuje w A-klasie. W zespole występuje 23 zawodników, w wieku od 17 do 44 lat. Trenują oni pod okiem trenera posiadającego do tego odpowiednie uprawnienia. Wszelkimi finansami zajmują się zatrudniona księgowa. Środki potrzebne do swojej działalności otrzymuje z dotacji przyznanej przez Urząd Gminy w Drezdenku. Nie są to jednak jedyne fundusze. Olbrzymią pomocą są środki przekazywane przez sponsorów. Pozyskiwanie takich środków nie jest proste, tym bardziej, że na terenie Starych Bielic nie znajduje się żaden duży zakład, czy też firma, która mogła by wesprzeć owe działania. Dzięki wysiłkowi zarządu po 4 latach działalności klub może pochwalić się odpowiednim zapleczem oraz podstawowym sprzętem i odzieżą. Jednak zespół jak i całe otoczenie wymaga ciągłych inwestycji.

W dotychczasowej współpracy z gminą Drezdenko dwukrotnie udało się uzyskać środki w wysokości 30 tys. na rundę. Taka kwota pozwalała spokojnie dotrzeć do końca rozgrywek i uregulować wszelkie opłaty związane z występami w danych rozgrywkach. Niestety ostatnie dotacje nam przyznane są prawie o połowę niższe i wymagają wielkiej gimnastyki, by klub, który stał się ważnym elementem życia społecznego wsi Stare Bielice, przetrwał i występował na dotychczasowym poziomie.